
государственное бюджетное учреждение                                                                   

дополнительного профессионального образования                                                            

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 10 октября  2023 г. № 110-од 

 

О проведении окружного этапа 

Российской психолого-педагогической олимпиады школьников 

им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 2023 - 2024 учебном году  

 

               В целях исполнения приказа Северо – Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области от 09.10.2023 года № 340-

од «О проведении окружного этапа Российской психолого-педагогической 

олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 2023 - 2024 

учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.  Назначить педагога-библиотекаря организационно-методического отдела 

Чекмасову Валентину Ивановну ответственным лицом за информационно-

методическое сопровождение и организацию проведения  

Областной олимпиады среди обучающихся  9-11-х классов образовательных 

организаций   округа  окружного и регионального этапов Российской психолого-

педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Самарской 

области в 2023 - 2024 учебном году в соответствии с  Положением об организации 

и проведении олимпиады среди обучающихся 9 -11-х классов образовательных 

организаций Самарской области. 

          2.  Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Н.Б.Дуняшину. 

 

Директор                                   Р.Р.Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

«___» ______________ 2023г.       ____________   Н.Б. Дуняшина  

«___»______________ 2023г.       ____________  В.И.Чекмасова 

 


		2023-12-13T09:03:16+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




